
   
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент соціальної політики 
 

 
Н А К А З 

 

від 15 червня 2023 року           м. Кропивницький                                   № 50-од 

 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної  програми на 2023 рік  
 
 
 Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№ 836 "Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами) 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік департаменту 

соціальної політики Кропивницької міської ради за кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 0813223 "Грошова 

компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників 

бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 

статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I-II групи з числа учасників бойових дій на 

території інших держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, пов`язаних з перебуванням у цих 

державах, визначених пунктом 7 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують 

поліпшення житлових умов". 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності департаменту подавати до 

фінансового управління Кропивницької міської ради звіт про виконання 

паспорта у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та 

бюджетної звітності. 
 
 
 
Директор департаменту                                                  Юлія ВОВК 
 

 

 

 

Руслана Байбароша 30 89 26 (564) 


